Sabbato in vigilia resurre.

sanc*t* hoc id est testificauit: q*n* de/
scendit et mansit super eum in colu/
be specie; propter quod et precursor
dixit: sicut habet Job. I. Ego testi/
moniū phibui: quia hic ē fili*d*ei
*E*t tres sunt qui testimoniu*m* dant
in terra q*p* xps erat ver*b*ō. Spiri/
tus aqua et sanguis. Sp*ū*s enī
quē xps in morte tradidit testifi/
cauit: ut dictū est. q*p* xpus habuit
verā aīam rōnalem. De alio enī
spiritu illa traditio intelligi nō pōt
ut dictū est. ac p*o* hoc testificauit q*p*
xps habuit verū corpus hūanū.
Quia talis sp*ū*s nō iformat nec
vivificat nisi corpus humanum.
Sed adhuc testificauerūt expre/
sūs aqua et sanguis qui exiuerūt
de suo latere. ut dicit Job. xix. Su/
it enī illa aqua vera nō fantastica
naturalis nō artificialis. nec etiā
miraclose. p*ro*duicta: licet educta. La/
lis aut̄ aqua nō exiit nisi de corpe
naturali. Sāguis etiā ille fuit ve/
rus et v*n*de quattuor humorib*o*
qui exire nō pōt nisi de corpe aīal*l*
*E*t q*b*o pater q*p* corp*o* xpi fuit ve/
rus bō. Ista sat*s* plane tradunt̄
in quadā decretali p*o* innocentius
tertiū. extra de cele. missarū. c. In
quadā. De hoc etiā sat*s* inueni/
es in expositione ep*le* que legitur
d*n*ica p*ma* post pasca. Rogem*o*
ergo d*n*m ielum xpm q*p* nob*u*
um tradidit sp*m*; ut q*n* ip*e* q*a*/
fert oīm hoīm sp*ū*s. etiā p*ncip*ūt

regum. ac p*o* hoc est summe terri/
bilis. Terribili dicit*in* p*s*. et pro/
id est. ei qui auferit spiritū p*ncip*ū
terribili apud omnes reges terre:
nō os p*o* morte auferet sp*ū*s: qui
bus ablatis n*ra* corpora in pulue/
rem reuertent*ur*: iuxta illud p*s*. Bu/
feres sp*m* eorū et deficient*ur*: et i pul/
uerem suū reuertent*ur*. sp*m*. q*t*z ad
corpora: tradat eos in manib*o* sui
patris. ipsosq*z* recipiat*in* paradi/
sum cū sp*ū* boni latronis. cui di/
xit ista die sicut habet Lu*c*. xxiiij.
Hodie mecum eris in paradiſo.
Quod nobis cōcedat ipse qui est
pater oīm spiritū. Qui vivit re/
gnat in secula seculorum. Amen.

Sabbato in vigilia resurrecti/
onis. Sermo.

IEsūm qui
crucifixus ē q*r*iticis Mat.
xxviii. **I** Post illusi/
ones et verbēa. post plagas et vul/
nera. post aceti et fellis mixta po/
cula. postq*z* alia crucis supplicia
iesus xps (sicut dictū ē) voce maḡ
clamans tradidit spiritū. Qui sta/
tim vnitus manēs diuinitati des/
cendit ad inferos. vbi fuit cū spi/
ritib*o* sanctorū patrū v*sc*q*z* ad dilu/
culum diei tertie. s. pasce. Corpus
aut̄ ip*s* xpi paulo post traditio/
nem sp*ū*s fuit transfixum lancea
i latere. De quo vulnerēt et refert
Job. xix. ca. Dxiuit continuo san/
guis et aqua. Quod quidem cor/
pus māsit mortuū vel in cruce p*ē*
dens vel depositū in monumen*t*